
 
 

UCHWAŁA NR 22/76/2024 
ZARZĄDU POWIATU WYSZKOWSKIEGO 

z dnia 9 października 2024 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków w budżecie Powiatu Wyszkowskiego na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) w wykonaniu Uchwały Nr LXXI/401/2023 Rady Powiatu w Wyszkowie z dnia 
27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Powiatu Wyszkowskiego na 2024 r. ze 
zmianami Zarząd Powiatu Wyszkowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wyszkowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Zarządu Powiatu 
 
 

Marzena Dyl 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 listopada 2024 r.

Poz. 11560



Załącznik 
do Uchwały Nr 22/76/2024
Zarządu Powiatu Wyszkowskiego
z dnia 9 października 2024 r.

Zmiany w planie wydatków w budżecie Powiatu Wyszkowskiego na 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 71 757 114,90 0,00 71 757 114,90

80115 Technika 18 294 954,92 24 496,00 18 319 450,92

4270 Zakup usług remontowych 350 975,00 24 496,00 375 471,00

80120 Licea ogólnokształcące 18 585 276,91 93 481,00 18 678 757,91

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 600,00 6 300,00 23 900,00

4270 Zakup usług remontowych 218 535,00 87 181,00 305 716,00

80195 Pozostała działalność 4 155 606,56 -117 977,00 4 037 629,56

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 458,00 2 300,00 59 758,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 8 179,00 300,00 8 479,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 62 115,00 3 700,00 65 815,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 700,00 4 200,00 24 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 085,00 27 100,00 80 185,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający 1 160,00 163,00 1 323,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 204 078,00 -155 740,00 3 048 338,00

Razem: 220 205 644,80 0,00 220 205 644,80

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11560


	UCHWAŁA NR 22/76/2024 ZARZĄDU POWIATU WYSZKOWSKIEGO z dnia 9 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2024-11-28T13:03:16+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




